
Выписка из приказа №30 

От 19 марта 2008 г 

«Об организации 

работы Управляющего Совета» 

Во исполнение приказа №126 от 17.03.2008 г управления образования и в целях развития 

демократического, государственно- общественного характера управления школой 

приказываю: 

I Создать до 22 марта 2008 г Управляющий совет в общеобразовательном учреждении. 

II Провести работу- выборы: 
 

1) Среди ученических коллективов 9 и 10 класса- по I кандидатуре- ответственная Курдутова 

И.М. - зам. директора по ВР 

2) Среди родительского общества- ответственная Нитишева Г.М. 

3) Среди учителей - ответственная Курдутова Ф.Ф. 
 

III Ввести в состав УС главного специалиста управления образования Л.У. Каржау 

IV Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 


